
PT se uskuteční v rámci  

celoročního projektu  

 

 

Každý den od  (s výjimkou výletu)  

 svačinu a pití (obědy zajištěny v restauraci), kartičku pojištěnce, přezůvky do DDM, 

vhodné oblečení a obuv na sportování a do přírody, pláštěnku – vše v batohu

 

Pojďte si s námi, jako minulý rok, užít spousty legrace u vytváření foto animací. Během tohoto tábora vznikne několik 

jednoduchých filmů, se kterými se budeme snažit uspět ve filmových soutěžích pro děti a mládež. Nebudou však 

chybět ani zajímavé hry a soutěže jednotlivých týmů či , který nám poskytne spoustu 

nápadů k filmové tvorbě. 

Informace na tel. u Aleny Huškové 721 698 637, nebo Sylvie Černotové 499  320  353, huskova.aja222@seznam.cz


